1
2

    [image: image1.png]

ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ОБНИНСК»
Р Е Ш Е Н И Е № 11-11
г. Обнинск                                                                 «28» сентября 2010 года

О назначении  председателя  Контрольно-счетной палаты

 муниципального образования «Город Обнинск»
Рассмотрев кандидатуры, представленные конкурсной комиссией, в соответствии со статьей 38  Федерального закона «Об  общих  принципах  организации местного самоуправления  в Российской Федерации» №131 – ФЗ  от 06.10.2003 года, статьей 28, пунктом 4 статьи 37 Устава муниципального образования «Город Обнинск»,  Положением  «О порядке и условиях проведения конкурса на замещение вакантной должности председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Город Обнинск», утвержденным решением городского Собрания от 29 июня 2010 года № 01-08, Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

1. Назначить  председателем Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Город Обнинск» АРТЕМЬЕВА Геннадия Юрьевича.
2. Заключить трудовой договор (контракт)  с председателем Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Город Обнинск»
Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                                 В.Н. Савин
2 - в дело

1 – прокуратура

1 – глава Администрации города

1 – правовое управление Администрации города

1 – общий отдел Администрации города
1 – управление финансов по городу Обнинску

1 – СМИ

1 – ООО Фирма «Земля-Сервис»

1 – ООО «Компания Тектон»